

Vikle Liv ApS

Frøskovparken 45
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/02/2021

Rikke Brejnebjerg Stilling
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vikle Liv ApS
Frøskovparken 45
7400 Herning

e-mailadresse: info@vikleliv.dk

CVR-nr: 40453121

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af bæreskaber og bæretilbehør til forældre som bærer deres småbørn. Dertil kommer indtægter fra undervisning i teknikker og sikkerhed i forbindelse med at bære sit barn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -64.133,20kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og det negative resultat skyldes primært udgifter og manglende omsætning i forbindelse med at virksomhedens eneste ansatte Rikke har været på barsel halvdelen af året.

Barslen fortsætter en stor del af 2021 regnskabet, hvorfor der kun budgetteres med et lille overskud.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning			179.668
Vareforbrug			-133.786
Eksterne omkostninger			-20.501
Ejendomsomkostninger			0
Administrationsomkostninger			-22.790
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			0
Dagsværdiregulering af gæld			0
Forsknings- og udviklingsomkostninger			0
Bruttoresultat			2.591
Bruttofortjeneste/Bruttotab		189.124	
Personaleomkostninger		-234.707	-834
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.362	-8.821
Resultat af ordinær primær drift		-50.945	-7.064
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			0
Dagsværdiregulering af gæld			0
Forsknings- og udviklingsomkostninger			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-13.188	-486
Ordinært resultat før skat		-64.133	-7.550
Årets resultat		-64.133	-7.550
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-64.133	-7.550
I alt		-64.133	-7.550

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Brugsretsaktiver		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Kontraktlige aktiver		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		447.048	137.948
Varebeholdninger i alt		447.048	137.948
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.231	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Kontraktlige aktiver		0	0
Tilgodehavender i alt		5.231	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		215.857	31.315
Omsætningsaktiver i alt		668.136	169.263
AKTIVER I ALT		668.136	169.263

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-71.683	-7.550
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		28.317	92.450
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Kontraktlige forpligtelser		400.000	50.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		400.000	50.000
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.385	3.816
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		12.083	417
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		168.369	22.580
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.982	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		239.819	26.813
Gældsforpligtelser i alt		639.819	76.813
PASSIVER I ALT		668.136	169.263

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret